Klubbmesterskap Felt — Sessvollmoen 4 Juli 2020
RESULTATLISTE FINPISTOL

Maks oppnaelig 102 poeng

Antall starter denne gvelsen: 10
Plass Navn Standpl. Poengsum
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 >

Herrer
1 Bjorn-Inge Storstein 9 9 12 9 12 9 9 12 9 12 21 102 Gull kr 75
2 Kristoffer Grannas 9 9 12 9 12 9 9 12 9 12 19 102 Solv kr 40
3 Atle Arvesen 9 9 12 9 12 9 9 12 9 12 18 102 Bronse kr 20
4 Knut Skotterud 9 9 12 9 12 9 9 10 9 12 100 kr 10
5 Magne Nordhagen 9 9 12 9 10 9 7 12 9 12 10 98
6 Kristoffer Arvesen 9 8 10 9 12 9 9 12 8 12 9 98
7 Erling Melbye 7 9 12 9 12 7 9 10 9 12 96
8 Thor Egil Brustad 9 4 12 9 12 9 7 12 9 12 11 95
9 Magne Aamold 9 9 10 9 12 8 9 10 9 10 5 95
10 Svein M. Rasmussen 8 9 10 9 12 9 7 8 9 10 91
11 Kim Arve Midtlyng 7 9 12 9 6 7 9 12 9 10 10 90
12 Trond Arne Lien 7 7 12 9 8 9 9 8 9 12 9 90
13 Iver Midtlyng 8 9 1M 9 10 8 8 10 3 12 88
14 Dag Schetne 6 7 10 9 10 9 6 10 8 8 83
15 Stian Englund 8 7 8 8 6 5 7 12 7 8 76
16 Tommy Johannesen 5 7 10 9 2 8 9 6 8 4 68
17 Bjern Hakon Mathisen 9 7 10 9 0 7 2 6 6 8 64
18 Jo Bratrud 5 5 6 9 2 5 4 0 2 2 40

Damer
1 Turid Skotterud 7 7 12 9 8 9 7 10 9 8 86 Gull kr 75

2 Helene L. Rasmussen 7 7 10 9 4 6 5 10 9 2 69 Salv



Klubbmesterskap Felt — Sessvollmoen 4 Juli 2020

RESULTATLISTE GROVPISTOL

Maks oppnaelig 102 poeng
Antall starter denne ogvelsen:

Plass
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Navn

Knut Skotterud
Thor Egil Brustad
Magne Nordhagen
Atle Arvesen

Iver Midtlyng

Magne Aamold
Kristoffer Arvesen
Kim Arve Midtlyng
Svein M. Rasmussen
Bjorn-Inge Storstein
Kristoffer Grannas
Turid Skotterud
Trond Myhre

Kirsti Myhre
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Poengsum

102
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100
97
97
95
92
90
90
89
74
72
60
32

Gull kr 75
Salv kr 50
Bronse kr 30
kr 20

kr 10
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RESULTATLISTE MILITARPISTOL

Maks oppnaelig 102 poeng
Antall starter denne gvelsen:

Plass
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Navn

Atle Arvesen

Magne Nordhagen
Knut Skotterud
Svein M. Rasmussen
Kim Arve Midtlyng
Bjorn-Inge Storstein
Magne Aamold

Thor Egil Brustad
Kristoffer Grannas
Erling Melbye

Stian Englund

Iver Midtlyng
Kristoffer Arvesen
Trond Myhre

Bjgrn Hakon Mathisen
Kristi Myhre
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Poengsum

102
101
99
99
87
86
85
83
79
67
64
52
51
51
50
41

Gull kr 80
Sglv kr 60
Bronse kr 40
kr 30

kr 20

kr 10
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RESULTATLISTE REVOLVER

Maks oppnaelig 102 poeng
Antall starter denne ogvelsen:

Plass
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Navn

Knut Skotterud

Atle Arvesen

Magne Nordhagen
Thor Egil Brustad
Kristoffer Arvesen
Trond Arne Lien

Kim Arve Midtlyng
Svein M. Rasmussen
Erling Melbye
Magne Aamold
Trond Myhre

Iver Midtlyng

Bjern Hakon Mathisen
Jo Bratrud

Kirsti Myhre
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Poengsum

102
100
99
98
96
90
89
89
86
78
64
49
39
24
22

Gull kr 80
Solv kr 60
Bronse kr 40
kr 30

kr 20

kr 10



